
  

 

 

О ликвидации библиотек 

 

В связи с реорганизацией библиотек в форме  слияния (ст. 23 п.3 ФЗ «О 

библиотечном деле») п о с т а н о в л я ю :  

1. Ликвидировать следующие   библиотеки: 

1.1. Глотовскую детскую библиотеку – филиал № 5, расположенную по 

адресу: р.п. Глотовка, ул. Куйбышева, д.22,  Инзенского района Ульяновской 

области;  

1.2. Инзенскую центральную районную детскую библиотеку - отдел  

ЦРБ, расположенную по адресу: г. Инза, пер. Рузаевский д. 2б, Ульяновской 

области.  

2. Директору РМБУК «ИМЦБ имени Н.П.Огарева» провести 

организационно-технические мероприятия по ликвидации библиотек. 

3. Внести соответствующие изменения в Устав РМБУК «ИМЦБ имени 

Н.П.Огарева» в установленный законом срок. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Осипова Е.А. 

2-58-73 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

06 февраля  2019 г.                                                                       №53 


